



CERTIDÃO

Certifico que o presente Homologação,
foi publicado no Placard
da Prefeitura Municipal na forma da lei.
Em 23 / dezembro / 2019
[Assinatura]
Secretaria de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12374/2020 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS Nº 4/2020.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Presidente(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS nº 4/2020 Objeto do presente procedimento licitatório a Aquisição de equipamentos de informática, ares-condicionados e aparelho de TV para atender as necessidades do FUNDEB, destinados a FUNDEB 40% deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de IPORÁ/GO,

RIFER COMERCIO & SERVIÇOS LTDA-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 11.301.475/0001-34, estabelecida em RUA JOSE HERMANO, 1126, QD 3 LT 1 - SETOR CAMPINAS, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/05	NOBREAK 1200VA MONO 115V STATION	TAS-SHARA	5.0000	UN	1.249,5000	6.247,5000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						6.247,5000

MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.952.998/0001-92, estabelecida em AVN CAIAPÓ, 1051, - BAIRRO MATO GROSSO, IPORÁ - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	TV 40" Full HD Wi-Fi, Dolby Digital Plus, HDMI e USB	PANASONIC	10,0000	UN	2.594,0000	25.940,0000
01/02	AR CONDICIONADO 24.000 BTUS ALTA ROTACÃO.	PHILCO	2,0000	UN	4.691,0000	9.382,0000
01/03	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS ALTA ROTACÃO	ELGIN	10,0000	UN	4.060,0000	40.600,0000
01/04	NOTBOOK DELL INSPIRON I15-3584-D30P INTEL CORE I3-8130U 4GB 1TB 15,6" PRETO - WINDOWS 10 HOME SINGLE LANGUAGE, DE 64 BITS - EM PORTUGUÊS (BRASIL).	DELL	3,0000	UN	5.043,0000	15.129,0000
01/06	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCPL5652DN 220 v	BROTHER	3,0000	UN	5.794,0000	17.382,0000
01/07	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3150	EPSON	4,0000	UN	2.545,0000	10.180,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO


PROCESSO Nº 12374/2020 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - CONVITE PARA
COMPRAS E SERVIÇOS Nº 4/2020.

01/08	NOBREAK SMS 700VA BIVOLT PRETO Station	SMS	3,0000	UN	767,0000	2.301,0000
1/09	COMPUTADOR CONTENDO GABINETE TORRE ATX COM FONTE 450WTS REAL, PROCESSADOR INTEL® CORE™ I3-9100 (3.6 ATÉ 4.2 GHZ, CACHE DE 6MB, QUAD-CORE, 9ª GERAÇÃO), MEMÓRIA DE 8GB DDR4 2400MHZ, PLACA DE VÍDEO, PLACA DE REDE, PLACA DE ÁUDIO INTEGRADAS A PLACA MÃE, HD SSD 480GB INTERNO, MONITOR LED 18.5" POLEGADAS, TECLADO LOGITECH K120 ABNT2 MULTIMÍDIA USB, MOUSE LOGITECH M90 PRETO 1000DPI E CAIXA DE SOM PARA NOTEBOOK OU PC 2.0 5W RMS CS-39 – EXBOM.	BRAZILPC	8,0000	UN	5.435,0000	43.480,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						164.394,0000
TOTAL DO CERTAME.....R\$						170.641,50

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 170.641,50 (cento e setenta mil e seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:
Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

IPORÁ/GO, aos, 23 de dezembro de 2020



JOAO DE ALMEIDA LARA
CPF: 295.498.171-72
SECRETARIO